[Digite texto]

 1

EDITAL Nº 006/2015

CIRCULAÇÃO DE EXPRESSÕES ARTÍSTICAS ESTUDANTIS

A Pró-Reitoria de Extensão e Cultura, por meio das Diretorias de

Extensão, Cultura e Assuntos Estudantis, no uso de suas atribuições legais,

resolve:

1. Prorrogar até o dia 08 de novembro de 2015, o prazo para
inscrição;

2. Alterar as seguintes informações constantes no referido Edital:

a. Período de Inscrições: até as 23h59 do dia 08 de novembro

de 2015;
b. Divulgação do resultado: até o dia 13 de novembro de 2015;
c. Agendamento das apresentações/exposições nos campi:

entre 23 de novembro e 18 de dezembro de 2015;
d. As inscrições serão aceitas exclusivamente pelo

formulário on-line.
3. Manter todas as demais disposições constantes do Edital n°

005/2015, publicado no site www.unespar.edu.br e nos editais das

Divisões de Extensão e Cultura e Assuntos Estudantis nos campi;

Paranavaí, 30 de outubro de 2015

Aurélio Bona Júnior

Pró-Reitor de Extensão e Cultura